
 

  1 / 4 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 25.6.2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“) 

 

a 

 

Smilebox s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 238008 

se sídlem Charkovská 24, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 03794369, DIČ CZ03794369 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VII. smlouvy o poskytování služeb ze dne 25.6.2019 (dále jen 

„smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

 

I. Účel dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 25.6.2019 uzavřely smlouvu o poskytování služeb č.j. KMO/377/2019, na 

základě níž byl poskytovatel povinen objednateli poskytnout fotokoutek a s ním související služby blíže 

popsané ve smlouvě (dále jen „služby“) pro Mezinárodní filmový festival v Karlových Varech konaný 

ve dnech 28.6. – 6.7. 2019.  

2. Objednatel nad rámec původně sjednaného plnění poptal u poskytovatele výrobu desky s logem 

Radiožurnálu pro branding stanu, v němž se fotokoutek nacházel, což mělo za následek navýšení 

původní ceny služeb o 2.000,- Kč bez DPH. Smluvní strany se proto dohodly na změně smlouvy 

způsobem, jak je dále uvedeno v tomto dodatku. 

II. Změny ve smlouvě 

1. Článek IV., odstavec 1, věta první smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Cena za poskytování služeb je dána nabídkou poskytovatele ve veřejné zakázce č.j. MR12019 ve výši 

130.499,- Kč bez DPH (dále jen „cena“).“  

 
 

 
 



 

  2 / 4 

2. Příloha smlouvy č. 4 obsahující kalkulaci ceny se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku „Aktualizovaná 

kalkulace ceny“, která zohledňuje navýšení celkové ceny služeb. Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje 

přílohu č. 4 smlouvy v plném rozsahu. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a 

poskytovatel jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha: 

 

Příloha č. 1 – Aktualizovaná kalkulace ceny. 

 

V Praze dne …………….…….. V Praze dne: …………… 

 

Za objednatele: Český rozhlas 

xxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za poskytovatele: Smilebox s.r.o. 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx  

 

  



 

  3 / 4 

 PŘÍLOHA č. 1 – AKTUALIZOVANÁ KALKULACE CENY 

  

  
cena v Kč bez DPH za pronájem 

za 1 den (včetně obsluhy a 

materiálu) 

počet dní celková cena v Kč bez DPH za pronájem 

xxxxxxxxxx Kč xxxxxxxx xxxxxxxxxx 

   

cena v Kč bez DPH za instalaci a 

deinstalaci fotokoutku 
  

celková cena v Kč bez DPH za instalaci a 

deinstalaci fotokoutku 

0,00 Kč   0,00 Kč 

   

cena v Kč bez DPH za tisk rekvizit   
celková cena v Kč bez DPH za návrh a 

produkci pozadí 

xxxxxxxxxxxxxx Kč   xxxxxxxxxxx 

   

cena v Kč bez DPH za produkci 

pozadí 
  

celková cena v Kč bez DPH za návrh a 

produkci rekvizit 

xxxxxxxxxx Kč   xxxxxxxxxxx 

   

cena v Kč bez DPH za dopravu   celková cena v Kč bez DPH za dopravu 

0,00 Kč   0,00 Kč 

   

cena v Kč bez DPH za zastřešení 

fotokoutku 
  

celková cena v Kč bez DPH za zastřešení 

fotokoutku 

xxxxxxxxxxxx Kč   xxxxxxxxxxxxxxx 

   

případné další náklady rozepsat: případné další náklady 

xxxxxxxxxxxx Kč 

Xxxxxxxxxx 

Xxxxxx 

xxxxxxx 

xxxxxxxxxx 



 

  4 / 4 

   

celková nabídková cena v Kč bez DPH 130 499,00 Kč 

sazba DPH v % 21% 

DPH v Kč 27 404,79 Kč 

celková nabídková cena v Kč s DPH 157 903,79 Kč 

 


